vum sistunt, nec facile in ventriculis concoquuntur, quoniam
 crassi et multi sanguinis est hoc animal. Et carnes ore
 sumptae graves sunt, eademque et sanguis et lac. Quorum
 autem animalium lac tenue est et sanguis similiter, eorum
 quoque carnes confimiles existunt. Caprinae carnes his
 leviores sunt et magis alvum dejiciunt. Suillae his quidem
 magis corpus roborant, et abunde alvum dejiciunt, prop-
 terea quod tenues paucumque sanguinem continentes venas
 hoc animal habet, multam vero carnem. Agninae ovillis
 sunt leviores et hoedinae caprinis, quia exangues magis et
 humidae. Sicca enim et valida natura animantia cum qui-
 dem tenera sunt per alvum secedunt, cum vero adoleverint,
 non item. Vitulinae carnes ad bubulas eodem se habent
 modo. At porcellorum carnes suillis sunt graviore. Hoc
 enim animal natura carnosum et exangue, quamdiu tenel-
 lum est superabundantem habet humiditatem. Cum ergo
 superingestum alimentum meatus non suscipiant, id quod
 reranet ventrem calefacit et turbat. Carnes asuinae per
 alvum secedunt, sed pullorum praefertim, et equinae sunt

Ed. Chart. VI. [468.] Foef. I. 357. Ed. Lind. I. (220, 221.)
 ἔτι μᾶλλον καὶ τὰ ἵππεια κούφωτέρα. κύνεια δὲ θερμαίνει
 καὶ ξηραίνει καὶ ἰσχὺν ἐμποίει, οὐ μέντοι διαχωρεῖ· σκυλά-
 κια δὲ ὑγραίνει καὶ διαχωρεῖ. σὺς ἀγρίου ξηραίνει καὶ ἰσχὺν
 παρέχει καὶ διαχωρεῖ. ἐλάφου δὲ ξηραίνει, ἥσσον δὲ δια-
 χωρεῖ, οὐρέεται δὲ μᾶλλον. λαγῶα ξηρὰ καὶ στάσιμα, οὐρη-
 σιν δὲ τινα παρέχει. ἀλαπέκων δὲ ὑγρότερα καὶ ἐχίνων χερ-
 σαίων οὐρητικά, ὑγραίνει δέ. περὶ δὲ ὀρνίθων ὧδε ἔχει. σχε-
 δόν τι πάντα τὰ ὀρνίθια ξηρότερα ἢ τὰ τετράποδα. ἐκόσα
 γὰρ κίσιν οὐκ ἔχει οὔτε οὐρεῖ οὔτε σιαλογοεῖ, πάντως ξηρὰ.
 διὰ γὰρ θερμότητα τῆς κοιλίης ἀναλύσκειται τὸ ὑγρὸν ἐκ τοῦ
 σώματος ἐς τὴν τροφήν τῷ θερμῷ, ὥστε οὔτε οὐρέεται οὔτε
 σιαλογοεῖ· ὅτῳ δὲ μὴ ἔνεισι τοιαῦται ὑγρασία, ξηραίνειν
 ἀνάγκη. ξηρότατον μὲν οὖν (221) κρέας φάσσης, δεύτερον
 περιστέρως, τρίτον πέρδικος καὶ ἀλεκτρούνος καὶ τρυγόνος.
 ὑγρότατον δὲ χηνός. ὅσα δὲ σπερμολογεῖ, ξηρότερα τῶν προ-
 τέρων· νήσσης δὲ καὶ τῶν ἄλλων ὅσα ἐν ἔλεσι διαιτῆται,
 ἢ ἐν ὕδασι, πάντα ὑγρά. τῶν δὲ ἰχθύων ξηρότατοι μὲν οὔτοι,

leviores. Caninae calefaciunt et ficcant roburque inferunt,
 non tamen per alvum secedunt. Catulinae vero humectant
 et alvum dejiciunt. Sylvestris suis caro ficcet, robur affert
 et alvum dejicit. Cervi ficcet et minus alvum dejicit, ma-
 gis autem urinam provocat. Leporina sicca est et alvum
 moratur. Urinam tamen quodammodo ciet. Vulpina hu-
 midior est. Erinaceorum terrestrium carnes urinam provo-
 cant et humidiores sunt. At vero de volucris sic se res
 habet. Omnia fere volucrum genera quadrupedibus fic-
 ciora existunt. Nam quae vesicam non habent, neque uri-
 nam reddunt, neque salivam fundunt, prorsus sicca sunt.
 Veneris enim caliditate corporis humiditas in caloris ali-
 mentum absumitur, atque idcirco neque urinam reddunt,
 neque salivam fundunt. Cui autem ejusmodi humiditates
 defunt, id ipsum ficcare necesse est. Palumbis igitur caro
 siccissima, deinde columbae, tertio loco perdix et galli ac
 turturis; anseris vero maxime humida. Quae autem semina
 legunt prioribus sicciores sunt. Anatis vero carnes et re-
 liquarum avium quae in paludibus aut aquis degunt, omnes